Республика Татарстан

Совет Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы Советы

    РЕШЕНИЕ КАРАР

   от 18.02.2020 г.Менделеевск         № 246

О предоставлении помещения

в безвозмездное пользование

В соответствии со статьями 689-691 Гражданского кодекса РФ, статьей 17.1

Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

рассмотрев ходатайство отдела Министерства внутренних дел Российской

Федерации по Менделеевскому району Республики Татарстан

 Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Предоставить отделу Министерства внутренних дел Российской

Федерации по Менделеевскому району Республики Татарсстан в безвозмездное

пользование нежилое здание – учебный корпус, расположенный по адресу:

Республика Татарстан, г. Менделеевск, ул. Максим Горького, д.3А, (общей

площадью 1013,8 кв.м.).

2. Рекомендовать Палате имущественных и земельных отношений

Менделеевского муниципального района заключить договор безвозмездного

пользования с вышеуказанным учреждением.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянный

комитет по финансово-бюджетным вопросам Совета Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан

Председатель Совета                           В.С. Чершинцев